
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XVIІІ сесія VII скликання) 

 

     листопада 2017 року м. Кривий Ріг №      

 

 
 

 

 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від  

23 грудня 2016 року № 108 «Про затвердження Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району  

на 2017 – 2019 роки» зі змінами 
 

У зв’язку зі зменшенням контингенту отримувачів різних видів допомог, 

враховуючи фактичні видатки 2017 року та прогнозні видатки на 2018-2020 

роки, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити внесення змін до рішення районної у місті ради від 23 грудня 

2016 року № 108 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих 

категорій мешканців Саксаганського району на 2017 – 2019 роки» зі змінами, а 

саме: 

1. 1 у п. 1. 6 Паспорта Програми соціального захисту окремих категорій 

мешканців Саксаганського району на 2017 – 2019 роки замінити цифру 

«3 115 932» на цифру «3 868 389», замінити цифру «984 540» на цифру 

«950 903», замінити цифру «1 038 690» на цифру «920 067», замінити цифру 

«1 092 702» на цифру «974 351», після цифр та слова «1 092 702 грн.» 

доповнити словами і цифрами «у прогнозному 2020 році – 1 023 069 грн.»; 

1. 2 додаток до Програми соціального захисту окремих категорій 

мешканців Саксаганського району на 2017-2019 роки викласти у новій редакції, 

що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту та 

екології (Логінова А. А.), координацію роботи – на заступника голови районної 

у місті ради Криворотнього І. І. 
 

 

Голова районної у місті ради     В. Беззубченко 

 

ПРОЕКТ 


